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We rozdzielnika

Dotyczy:  postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
,Przebudowa ul. Grodzkiej w Jastrzebiu-Zdroju”

Do tredci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wplynely zapytania od Wykonawcy (tres¢
zapytan ponizej). Korzystajac z uprawnienia wynikajacego z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamoéwien Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6Zn. zm.), informuje:

Whnosimy o usuniecie zapisu w SIWZ ust. 24 pkt 1a) ,Przed podpisaniem umowy wybrany Wykonawca
zobowigzany bedzie przediozy¢ Zamawiajagcemu kosztorys ofertowy w formie szczegotowej”.
Do dokonania rozliczerh z Zamawiajacym wystarczajacy jest bowiem kosztorys uproszczony. W nawigzaniu
do linii orzeczniczej KIO podnosimy zatem, iz w przepadku wystapienia robot dodatkowych ewentualna
praktyka, polegajgca na obligowaniu Wykonawcy do kalkulowania robét w ramach zamowiert
dodatkowych, czy uzupetniajgcych w oparciu o ceny sktadnikéw cenotwdrczych wynikajgce z kosztorysu
ofertowego dla zamdwienia podstawowego ma charakter krzywdzqgcy. Oba zamdwienia sq oddzielnymi
zaméwieniami udzielonymi w réinych trybach. Kaide z nich charakteryzuje si¢ swojq specyfikaq,
a zamoéwienia z wolnej reki udziela sie po przeprowadzonych rokowaniach, ktérych przedmiotem sq
uzgodnienia stron, co do sposobu i podstaw ustalenia ceny. Podawane w ofercie dla zamdwienia
podstawowego stawki, narzuty czy ceny, w Zadnym razie nie sq wigzqce dla wykonawcow przy zawieraniu
uméw na roboty dodatkowe czy uzupetniajqce (...) (Wiecej: Wyrok KI0/UZP/1155/09 z dnia 14.09.2009 r.,
wyrok KIO/UZP/388/09 z dnia 08.04.2009 r.).

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 2:
Dotyczy: Zalgcznik nr 10 — Umowa § 7 ust. 6
Wnosimy o zmiane zapisu wszedzie tam gdzie uzyto sformutowania ,Wykonawca wykona na wiasny koszt”
zmienié na ,Wykonawca ujmie w wycenie koszt”.
Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ w powyzszym zakresie.
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